suksesshëm për secilin lot), me afat 12 muaj”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): KODI  

PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):  

- Materiale Mjekësore të konsumueshme : 33140000-3 

VLERA E FONDIT LIMIT: 64,842,994.26 (gjashtëdhjetë e katër milionë e tetëqind e dyzet e dy mijë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e katër(4) pikë njëzet e gjashtë(26) qindarka) lekë pa TVSH. Kursi i Kembimit sipsa 

Bankes se Shqiperise Përditesimi i fundit: 10.09.2025  12:26:58 euro 97.12 leke konvertohet, 667,658.50 

(Gjashtëqind e gjashtëdhjet e shtatë miëj e gjashtëqind e pesëdhjet e tetë.